
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina

Název dokumentu: Smlouva o možnosti provést stavbu na pozemku ve vlastnictví Kraje 
Vysočina OM 777/2018

Oprávněn/pověřen k podpisu: Ing. Martin Kukla

Schváleno: RK Datum: 31.7.2018 Č.usnesení: 1409/21/2018/RK

Dokument uložen u: OM

Počet vyhotovení: 4

Adresát: TR Wash s.r.o.

Smluvní částka: 1) 0.00

Odpovědný odbor: 2) odbor majetkový

Podpis zajistit do: neprodleně

Pracoviště/pracovník Datum Podpis

Zpracoval: OM/M. Kezniklová 10.9.2018

Projednáno s: OM/J. Mrázková 10.9.2018 i LI 7
Právní kontrola: OM/J. Mrázková 10.9.2018

Předkládá: OM/P. Kolář 10.9.2018 / i
Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3)

OM/P. Kolář 10.9.2018 r l/i
Zodpovídá: Přílcnzcc nncrncc OM/P. Kolář 10.9.2018 J i

Qnyjura mwAftm

Poznámka:
Subjekt (IČO: 03173658), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: kezniklova, datum ověření: 10.09.2018 08:53:43):

Smlouva o možnosti provést stavbu na pozemku ve vlastnictví Kraje Vysočina. Stavba: Mycí stanice 
TR-WASH-Račerovická-komunikační napojení. K. ú. Podklášteří, obec Třebíč, par. č. 572/3.
OM 777/2018

Rozpočtová skladba:

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby.

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá.

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu).



OM 777/2018 KUJIP0186JGG

Smlouva o možnosti provést stavbu na pozemku ve vlastnictví Kraje Vysočina

uzavřená podle ustanovení § 1746 zákona č. 89/2012 Sb,, občanský zákoník, v platném 
znění ve spojení s ustanoveními §§ 110 a 184a zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon,

v platném znění

mezi těmito účastníky:

Kraj Vysočina,
se sídlem v Jihlavě, Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
zastoupený hejtmanem kraje MUDr. Jiřím Běhounkem
k podpisu smlouvy pověřen Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana pro oblast 
ekonomiky a majetku 
IČ: 708 90 749 
DIČ: CZ70890749
na straně vlastníka dotčeného pozemku

a

TR Wash s.r.o., se sídlem Hloužkova 1670, 676 02 Moravské Budějovice 
zastoupená Romanem Brňákem, jednatelem 
IČ: 03173658
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl C, č. vložky 83866 
na straně investora

takto:

Článek I.

Kraj Vysočina je dle výpisu z LV 1391 pro k. ú. Podklášteří a obec Třebíč vlastníkem 
pozemku par. č. 572/3 - ostatní plocha, silnice (dále jen „pozemek").

Uvedený pozemek získal Kraj Vysočina na základě Rozhodnutí Ministerstva dopravy a spojů 
ČR č. j. 3796/01 -9-KM ze dne 10. 9. 2001, vydaného v souladu se zákonem č. 157/2000 Sb., 
o přechodu některých věcí, práv a závazků z majetku ČR do majetku krajů, smlouvy 
darovací ze dne 1.8.2011 a smlouvy darovací ze dne 12.3.2013. Zřizovací listinou ze dne 
15.9.2009 a Rozhodnutím o sloučení organizace Kraje Vysočina ze dne 7. 11.2006 jej 
předal k hospodaření do Krajské správy a údržby silnic Vysočiny, příspěvkové organizace 
Kraje Vysočina.

TR Wash s.r.o. je investorem stavby „Mycí stanice TR-WASH-Račerovická". Touto stavbou, 
konkrétně komunikačním napojením této stavby na silnici 11/351, bude dotčený mimo jiné i 
výše uvedený pozemek, jehož vlastníkem je Kraj Vysočina.

Článek II.

Usnesením 1409/21 /2018/RK ze dne 31.7.2018 rozhodla Rada Kraje Vysočina vydat 
souhlas se stavebním záměrem „Mycí stanice TR-WASH-Račerovická" a rozhodla uzavřít 
nepojmenovanou smlouvu mezi Krajem Vysočina a investorem stavby.

Výše uvedeným usnesením Rady Kraje Vysočina vzniklo investorovi právo provést 
uvedenou stavbu „Mycí stanice TR-WASH-Račerovická" v bezprostřední blízkosti a

1/2



OM 777/2018

v návaznosti na silnici 11/351 na pozemku KN par. č. 572/3 v k. ú. Podklášteří a obci Třebíč 
ve smyslu ustanovení § 110 a § 184a zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, v platném 
znění.

Článek III.

Investor se zavazuje, že po realizaci stavby „Mycí stanice TR-WASH-Račerovická"" a po 
jejím geometrickém zaměření předloží do 90 dnů ode dne vydání kolaudačního souhlasu na 
citovanou stavbu Kraji Vysočina 1 výtisk geometrického plánu a kopii kolaudačního 
souhlasu. V případě, že na základě geometrického zaměření vznikne potřeba 
majetkoprávního vypořádání, požádá investor ve stejné lhůtě o jeho provedení.

Článek IV.

Skutečnosti ve smlouvě blíže neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon.

Smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z nichž jsou pro každého účastníka určeny 2 
stejnopisy.

Tato smlouva bude sloužit jako jeden z dokladů k vydání územního a stavebního povolení 
pro stavbu „Mycí stanice TR-WASH-Račerovická'"1 v k. ú. Podklášteří a obci Třebíč, jejímž 
investorem je TR WASH s.r.o..

Smluvní strany po přečtení smlouvy prohlašují, že smlouva je sepsána na základě jejich 
svobodné vůle, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz tohoto připojují 
zástupci smluvních stran své podpisy.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy.

Investor výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv 
splní Kraj Vysočina.

Vlastníkovi pozemku svědčí zákonné zmocnění (zákon číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
zákon číslo 129/2000 Sb., o krajích) ke shromažďování, nakládání a zpracovávání osobních 
údajů v souvislosti s uzavřením této smlouvy.

1 i 09, 2018
V dne V Jihlavě dne

Roman Brňák 
jednatel společnosti

Ing. Martin Kukla 
náměstek hejtmana pro oblast 

ekonomiky a majetku

2/2



1 1

N

LEGENDA SITUACE
Stavební objekty - stávající 

Stavební objekty-návrti 

Navrhovaná komunikace - KRYT DL. BET. 

Odst. a obsl. plochy * kryt VEG. DL. (propustný) 

Plochy pro pěší - kryt VEG. DL. (propustný) 

ASB - Komunikace - stávající

Vegetace, sadové úpravy - KS IV

Oplocení

Hranice par čety

Kóta výšková

Kóta JTSK

— Jízdní pnAy kominflcace

Rozhledové poměry komunikace

ŽLAB S POJÍZDNOU MRtZJ, POPR. ŠTĚRBINA

LEGENDA INZ. SITE;
-> PODZEMN VEDEN ŘAD-KAN. SPLAŠ. - STÁV.
-> PODZEMNÍ VEDENI RAD -KAN. SPLAŠ. - NÁVRH 
_> PŘÍPOJKAN. -KAN.SPLAŠ. -GRAV1TA NÁVRH 
-> VNITRNÍ KAN. - KAN. SPLAŠ. - GRAVITA NÁVRH

RŠ-REVIZNÍ ŠACHTA SK

.... podzemnívedenI-kan.dešť.-stávající
POOZEMNIVEDEN] - KAN. DEŠT. - NÁVRH 

VD-VSAKOVACÍ DRÉN 

-- PODZEMNÍ VEDENÍ-DRENÁŽ-NÁVRH

— POOZEMNÍVEDENÍ ŘAD-PITNÁVODA-STÁVAJÍCÍ
— PODZEMNÍ VEDENI RAD - PITNÁ VODA - NÁVRH
— PŘÍPOJKA-PITNÁVODA- NÁVRH 
“ VNITRNÍ-PITNÁVODA- NÁVRH

VŠ - VODOMĚRNÁ ŠACHTA ŽB

PODZEMNÍ VEOENÍ-ENERG.NN-STÁVAJÍC)
-- NADZEMNÍ VEDENÍ - ENERG. NN - STÁVAJÍCÍ
— - NADZEMNÍ VEDENI - ENERG. VN - STÁVAJÍCÍ

?■ PŘÍPOJKA-ENERG NN-NÁVRH 
VNITŘNÍ VEDENÍ-ENERG. NN-NÁVRH

"NADZEMNÍ VEDENÍ - SEK - STÁVAJÍCÍ
— PODZEMNÍ VEDENI-SEK OPT.-STÁVAJÍCÍ

PODZEMNÍ VEDENÍ - STL PLYN - STÁVAJÍCÍ 
PODZEMNÍ VEDENÍ - NIL PLYN - STÁVAJÍCÍ

PŘÍPOJKA - NTLPLYN - NÁVRH ,
VNITRNÍ VEDENÍ - NTL PLYN - NÁVRH

RUŠENÉ VEDENI

RŠ REVIZNÍ ŠACHTA NA PŘÍPOJCE ČI VNITŘNÍM VEDENÍ 
KANALIZACE

Rš-0 REVIZNÍ ŠACHTA-KONTROLNÍ ODBĚRY

VŠ VOOOMĚRNÁŠACHTAŽB DLE SPRÁVCE SÍTĚ

ORL ODLUČOVAČ ROPNÝCH LÁTEK

ORL-A VYROVNÁVACÍ RETEČNÍ NÁDRŽ SREG
PŘED ODLUČOVAČEM ROP. LÁTEK

VB VSAKOVACÍ BLOK DEŠŤOVÝCH VOD

X

t kis ftKrvsa frr |aJt pm , uYAvl i Z vpfcrcc** itsk
OatMstKĚ nvi pifcii rtwrZ e&ifaii ZrAMot itóá. Tao tfumtxa tato ^ titt jr

3S1GS& vj&hacac&á. JaTpiďLvyjHc
Jpsnypf4aMtBffcmnjsartnj-.4ittti4fcwB-.il*.

MOX
atelier

DSP 1205-2017
Stioeň Č.Zatozkv

10.07.2018 1.0
Dstum Veize

Ing, Jaroslav Krejska
krejsto@nwalaiier.cz

Josef Pejchal

PfDioklanl části Zodowědfw (OTietósnt části

Ing. Arch. Pavel Novák Ing. Jaroslav Krejska
trejslts@reQx-aelier.cz

WdfbcovbI

Mycí stanice TR-WASH - Račerovická
kú Po4iiitefi.pt -WJ;572/3

TR Wash s.f.o.
Woožkovs 1670. t‘or Bmíéjatfce 676 fC 

(C: 03173655. jednatel: o. Ramen
Projekt Objednatel

Situace 1:250

Část cfakumerface Méfitko Pse.

Situace M:250 - koo C.3
Výkres Č. Výkresu. Revize

7Y


